CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL Nº 014/2025

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin , Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, e demais disposições

atinentes à matéria, e ainda, considerando o disposto no edital nº 001/2025 que

estabelece as instruções para realização de CONCURSO PÚBLICO de provas

e títulos para provimento dos cargos de Auxiliar Administrativo, Contador,

Motorista, Operador de Máquinas e Professor, e ainda, o edital nº 013/2025, que

divulga a nota final da prova objetiva, torna público o presente Edital de

Convocação para a Prova Prática, como segue:

Art. 1º - O candidato convocado, que desejar realizar prova prática deverá

comparecer no horário e data abaixo especificados, munido de comprovante de

identificação, bem como CNH exigida conforme item 2 do Edital de Abertura nº

001/2025.

Data: 11/01/2026

Local: Pátio de Maquinas da Prefeitura de Paulo frontin

           Rua Guarani, s/n- Paulo Frontin – PR

Horário de abertura dos portões:07:00H

Horário de fechamento dos portões:07:30H

Paulo Frontin - Pr., 08 de janeiro de 2026.

Ireneu Inácio Zacharias

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FADCT

MOTORISTA D - PAULO FRONTIN

INSCRIÇÃO NOME

0000222 MIQUÉIAS MUNIS

0000038 EVANDRO MORO

0000342 WALDIR KURZYDLOVSKI

0000563 TIAGO SILVÉRIO

0000336 SILVANA FERREIRA CARDINS RODRIGUES

0000767 MARCOS SIDOLI

0000017 MARCOS DOMBECK

0000704 ALOIR SAMUEL DA SILVA

0000338 JOÃO MARIA RODRIGUES

0000494 HELIO DONATO KROKOSZ

0000051 LUIZ JUNIOR TOMKIV

0000384 LUIZ JONATHAN DAMAS

0000068 ISMAR VINÍCIUS LESZAK

0000032 MARCIO ANDREIV

0000050 EDIMILSO JOSÉ SOARES DE LIMA

0000763 MATEUS HENRIQUE SANTANA

0000238 JOÃO LUCAS PECH

0000522 CLAUDIA ROSSANA TALAR DE OLIVEIRA

0000265 CLAUDEMIR MILCZUK

0000772 JESSICA LIMANSKI DA LUZ

0000531 JORGE LUIZ MARCZAK

0000761 CELSO FERNANDES DE JESUS

0000122 SANDRO CYMBALISTA

0000717 ANDRIEL NAGURNIAK

OPERADOR DE MÁQUINAS - PAULO FRONTIN

INSCRIÇÃO NOME

0000443 GIANDERSON KONFIDERA

0000726 ROGÉRIO KADANUS

0000406 JOAO ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS

0000775 TIAGO SILVÉRIO

0000573 SARA LEODORO

0000623 ERIC GABRIEL IACKOWSKI

0000605 JORGE HENRIQUE BORA

0000737 ALISON BABIRESKI

0000438 ADILSON DA ROSA SANTOS

0000188 SANDRO CYMBALISTA

0000306 EDNILSON JOSE KOCHAN

0000662 LUCAS LUAN SILVERIO

0000681 CLEYTON RAFAEL TESKA

0000019 LEANDRO BERTOTI REIS